
令和４年２月７日  

保護者の皆様  

旭川市立緑新小学校  

校長 佐藤 聖士 

 

スキー場を使用したスキー学習の中止（４・２年）について 

 

 日頃より，本校の教育活動に特段のご理解とご支援を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 本校の新型コロナウイルス感染症の感染者が複数の学級で確認されました。今般のオミ

クロン株による感染が急拡大している状況から，2 月１４日（月）に予定していた４年生の

スキー学習と 2 月１８日（金）に予定していた 2 年生のスキー場でのスキー学習は中止と

いたします。なお，バスのキャンセル料等については，詳細が明らかになり次第，後日お知

らせいたします。 

 保護者の皆様には，引き続きご家庭においても，お子様の毎日の検温と健康観察をお願い

いたします。お子様やご家族に風邪症状がある場合は，出席停止となりますのでご協力くだ

さい。 

 ご不明な点がございましたら，学校（６５－０７３５）までご連絡ください。 

  

 


